[image: Воротынский ГО_ПП-07]

Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области

0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.01.2024                                                                                                                    № 70

Об утверждении состава комиссии Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Физкультурно – оздоровительный комплекс «Волга»

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона Российской Федерации от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», с Уставом Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Физкультурно – оздоровительный комплекс «Волга» (далее – МАУ ДО ФОК «Волга») и кадровыми изменениями, администрация городского округа Воротынский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Физкультурно – оздоровительный комплекс «Волга», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Воротынского муниципального района Нижегородской области от 01 августа 2018 года № 217 «Об утверждении Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Физкультурно – оздоровительный комплекс «Волга»».
3. Настоящее постановление разместить на официальном портале органов местного самоуправления городского  округа  Воротынский  Нижегородской  области  в  сети  Интернет - vorotynets.nobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и туризма администрации городского округа Воротынский Нижегородской области Ершова И.В.

Глава местного самоуправления
городского округа Воротынский
Нижегородской области                                                                               А.А. Солдатов

	Приложение
     к постановлению администрации городского округа Воротынский Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]             от 31.01.2024 № 70

Состав комиссии Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Физкультурно – оздоровительный комплекс «Волга»

	Петухов Дмитрий Владимирович

Ершов Игорь Васильевич

Ладейнов Александр Сергеевич

Чуракова Инна Ивановна

Сетнеров Михаил Витальевич
	– заместитель главы администрации – начальник отдела имущественных отношений, муниципального контроля и закупок администрации городского округа Воротынский Нижегородской области

– начальник отдела культуры, спорта и туризма администрации городского округа Воротынский Нижегородской области

– представитель общественности (по согласованию)

– инструктор-методист МАУ ДО ФОК «Волга» (по согласованию)

– тренер-преподаватель МАУ ДО ФОК «Волга» (по согласованию)

image1.jpeg